内部明电
	发往  见报头
	签批
盖章
	王增贤
	序
号

等级   特提           闽交应急明电〔2019〕22号    闽机号
福建省交通运输厅应急办转发省防指关于

贯彻落实省委省政府工作部署进一步

做实作细防汛防台风工作的通知

各设区市（区）交通运输局，沿海各港口局，厅直相关单位，武警第二机动总队交通一支队三大队:
6月10日省委于伟国书记主持召开省委常委会议，专题研究了防汛救灾工作。6月11日，唐登杰省长专程到省防指了解全省汛前、灾情和防御动态，对当前防汛工作提出要求。现将省防指《关于贯彻落实省委省政府工作部署进一步做实作细防汛防台风工作的通知》（闽汛电〔2019〕55号）转发给你们，请各地各单位认真贯彻落实于伟国书记、唐登杰省长的指示精神，坚决克服麻痹思想，加强防御领导，严格落实防汛责任，强化应急值守，密切跟踪汛情、雨情、洪涝变化情况和重大公路气象预警，加强分析研判，进一步加强隐患排查，果断组织危险区域人员转移避险，加强运输安全管理，精准指挥调度应急抢险力量,及时有效处置交通灾毁险情，加快推进灾后重建工作，做细做实防汛防台风各项工作，全力以赴确保人民群众生命安全。
福建省交通运输厅应急办
2019年6月12日
抄送：厅办公室、厅建管处、厅运输处、厅安监处。
PAGE
1